



20948

## Faktura 202310589

### Dodavatel:

IMEGO s.r.o.  
Husova tř. 1821/4  
370 01 České Budějovice  
CZ  
IČO: 25186728  
DIČ: CZ25186728

Základní škola logopedická, Týn nad Vltavou, Sakařova 342  
Sakařova 342  
375 01 Týn nad Vltavou  
CZ



113HL1230010589



### Odběratel

Základní škola logopedická, Týn nad Vltavou, Sakařova 342  
Sakařova 342  
375 01 Týn nad Vltavou  
CZ  
IČO: 60075945

Faktura ev. č.: HL/2023/10589

Tento doklad je zároveň daňovým dokladem  
Datum vystavení: 05.12.2023  
Datum UZP: 05.12.2023  
Datum splatnosti: 15.12.2023  
Způsob platby: Bankovním převodem  
Variabilní symbol: 202310589

Tento symbol uvádějte, prosím, při platbě  
Konstantní symbol:  
Banka: Raiffeisenbanka  
Účet/Kód banky: 516086001/5500  
SWIFT: RZBCCZPP  
IBAN: CZ86 5500 0000 0005 1608 6001

Zakázku podal: Mgr. Marie Zahrádková  
Referent: Vladimír Vrána  
Zakázka: HL/2023/753  
Způsob odběru: externí  
Způsob dopravy: Dopravu zajišťuje IMEGO  
Popis: jídelna

Zboží	Množství	Netto/MJ	Daň %	Netto	DPH	Brutto
#001 ZAL-HELMED46 CE HELENE jednací židle, skořepina plast, červená, výška sedu 46cm, chromová konstrukce, stohovatelnost 10 ks	18,00 ks	984,00	21	17 712,00	3 719,52	21 431,52 Kč
#002 ZAL-HELMED46 ZL HELENE jednací židle, skořepina plast, žlutá, výška sedu 46cm, chromová konstrukce, stohovatelnost 10 ks	17,00 ks	984,00	21	16 728,00	3 512,88	20 240,88 Kč
#003 ZAL-HELMED46 TZ HELENE jednací židle, skořepina plast, tmavě zelená, výška sedu 46cm, chromová konstrukce, stohovatelnost 10 ks	15,00 ks	984,00	21	14 760,00	3 099,60	17 859,60 Kč
#004 NAL200-204-52 ALFA 200 pracovní stůl 204, 180*80*74,2cm, deska divoká hruška (25mm), ABS, rámové podnoží, 4x nohy čtvercového průřezu 50*50mm, šedostříbrná RAL 9022, rektifikace	8,00 ks	6 880,00	21	55 040,00	11 558,40	66 598,40 Kč
#005 NAL200-200-52 ALFA 200 pracovní stůl 200, 80*80cm, deska divoká hruška (25mm), ABS, rámové podnoží, 4x nohy čtvercového průřezu 50*50mm, šedostříbrná RAL 9022, rektifikace	1,00 ks	5 550,00	21	5 550,00	1 165,50	6 715,50 Kč
#006 _EXP DOPRAVMONTÁŽ doprava a montáž	1,00 ks	0,00	21	0,00	0,00	0,00 Kč

	Daň %	Netto	DPH	Brutto
Základní sazba DPH - 21%	21	109 790,00	23 055,90	132 845,90 Kč
<b>Celkem:</b>		<b>109 790,00</b>	<b>23 055,90</b>	<b>132 845,90 Kč</b>